ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.                                                                                   №_6-ОД_

"О создании рабочей группы по урегулированию конфликта интересов

работников АНО ДО – д/с «Город Детства» на 2025 год"

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании «Положения о рабочей группе по

урегулированию конфликта интересов работников АНО ДО – д/с «Город Детства»  и в

целях организации эффективной работы по противодействию коррупции в АНО ДО – д/с

«Город Детства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать и утвердить в АНО ДО – д/с «Город Детства состав рабочей группе по

урегулированию конфликта интересов работников АНО ДО – д/с «Город Детства на

2025 год в следующем составе:

Председатель комиссии: Боговарова И.А., старший воспитатель АНО ДО – д/с «Город

Детства»;

Заместитель председателя рабочей группы: Дементьева О.В., старший воспитатель

АНО ДО – д/с «Город Детства»;

        Секретарь: Коваленко О.В.,  завхоз АНО ДО – д/с «Город Детства»;

      Члены группы:

     ⎯ Давыдова О.А., председатель профкома АНО ДО – д/с «Город Детства»;

     ⎯  Родичева Н.В., старшая медицинская сестра АНО ДО – д/с «Город Детства»;

     ⎯  Рыбачева М.В.,  воспитатель АНО ДО – д/с «Город Детства»;

     ⎯  Забияко Е.А.,  воспитатель АНО ДО – д/с «Город Детства»;

     ⎯ Фоминых Н.А., специалист по кадрам АНО ДО – д/с «Город Детства»;

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта

интересов работников АНО ДО – д/с «Город Детства», руководствуясь «Положением

о рабочей группы по урегулированию конфликта интересов работников АНО ДО –

д/с «Город Детства».

Автономная некоммерческая организация дошкольного

образования – детский сад «Город Детства»
            446430, Самарская обл., г. Кинель, ул .Чехова 11 «В»

ИНН 6350015269

Тел.8(84663) 6-30-05, 6-30-07

e-mail: knl_gorod.detstva_doo@63edu.ru

mailto:knl_gorod.detstva_doo@63edu.ru

3.  Назначить Коваленко О.В., секретаря рабочей группы ответственным за ведение и

хранение документации комиссии по урегулированию конфликта интересов

работников АНО ДО – д/с «Город Детства».

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                    Н.В. Кузьминова

		2025-01-09T13:39:54+0400
	00b09ecaf85d369184
	Кузьминова Н.В.